02

           令和 4 年 8 月 H

事 業 者 各 位

           一般社団法人熊谷地区労働基準協会

           後 援  熊 谷 労 働 基 準 監 督 署

全国労働衛生週間準備説明会 開催中止のお知らせ

令和 4 年度第 73 回全国労働衛生週間が『あなたの健康があってこそ 笑顔があふれる健康職場』

をスローガンに掲げ、9 月を準備月間 10 月 1 日から 7 日までを本週間として実施されます。

当協会は本週間を有意義にするため、熊谷労働基準監督署の後援のもと、9 月 5 日～9 日に準備説

明会を開催する準備を進めてまいりましたが、熊谷労働基準監督署と新型コロナウィルス感染症の

拡大防止及び来場者・関係者の皆様の健康と安全を第一に考慮した結果、説明会を中止とさせてい

ただきます。皆様にはご理解ご了承をいただきますようお願い申し上げます。

全国労働衛生週間に向けて取り組む皆様には、新型コロナウィルス感染症対策について、十分留

意しながら実施するようにお願い致します。

労働衛生週間に使用する安全衛生用品の頒布希望の方は、別紙の申込書を当協会宛に FAX してく

ださい。申込の締切日は 8 月 22 日（月）です。

誠に申訳ございませんが、申込みの用品を説明会場で引渡しすることが出来ません。

指定引取り日に、本部事務局及び支部事務局の商工会議所、商工会で引取るか、直接配送（+送料

630 円～が掛ります）するかを、選択してお申込みください。

 安全衛生用品頒布（税込）

④ ポスターセット【のぼり大 1 枚とｽﾛｰｶﾞﾝ入りﾎﾟｽﾀｰ小：風景、動物、子供の 3 枚】 1,122 円

⑤ ポスター【白石聖さん スローガン入り 1 枚】 374 円

③ 労働衛生のしおり（1 部） 825 円

④ 労働衛生旗（大） 2,420 円   ⑤ 労働衛生旗（中） 1,760 円

⑥ 安全衛生旗（大） 2,420 円   ⑦ 安全衛生旗（中） 1,760 円

※．直接配送の場合は、+送料 632 円～が掛ります。（請求書に記載します）

 別紙に用品の申込書があります